Совет депутатов муниципального образования - Крутоярское сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

пятьдесят восьмое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 г.                                                                                            №  142

п. Крутоярский

О принятии в муниципальную собственность муниципального

образования — Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области недвижимого имущества

Касимовского муниципального района Рязанской области

           Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования – Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области», утвержденным

Решением Совета депутатов муниципального образования — Крутоярское

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской

области от 29.12.2012 № 163/а, Решением Думы Касимовского

муниципального района Рязанской области от 22.12.2023 № 399-РД «О

передаче недвижимого имущества Касимовского муниципального района

Рязанской области в собственность муниципального образования —

Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района

Рязанской области», руководствуясь Уставом муниципального образования -

Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района

Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования -

Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района

Рязанской области

Р Е Ш И Л :

         1. Принять в муниципальную собственность муниципального

образования — Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области недвижимое имущество —

consultantplus://offline/ref=670D11D1EE3E73F2E76D5F9B16AC571F65CE67948BCF1B9FF31762F5E96D79B0419795B61648B302821EFFCEE55C389431F0S6J

помещения Касимовского муниципального района Рязанской области в

муниципальную собственность муниципального образования — Крутоярское

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской

области согласно приложению к настоящему Решению.

   2. Муниципальному образованию – Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области осуществить

прием имущества в соответствии с действующим законодательством,

зарегистрировать право собственности за муниципальным образованием –

Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района

Рязанской области, внести необходимые изменения в реестр муниципального

имущества Крутоярского сельского поселения Касимовского

муниципального района Рязанской области.

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в

«Информационном бюллетене муниципального образования - Крутоярское

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской

области» и на официальном сайте администрации Крутоярского сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов,

глава муниципального образования -

Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                     Ю.Л. Кадимова

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования —

Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области

от 26.12.2023 г. № 142

ПЕРЕЧЕНЬ

 недвижимого имущества, принимаемого в собственность муниципального

образования – Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области

№

п/п

Наименование

недвижимого

имущества

Адрес

местонахождения

Кадастровый

номер

Площадь

(кв.м.)

Балансовая

стоимость

Остаточная

стоимость

1. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 1

62:04:2250103:1135 45.1 3 245 789,72 3 245 789,72

2. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 2

62:04:2250103:1146 42.7 2 841 869,22 2 841 869,22

3. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 3

62:04:2250103:1155 44.1 2 877 933,55 2 877 933,55

4. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 4

62:04:2250103:1156 43.9 2 964 487,95 2 964 487,95

5. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

62:04:2250103:1157 56.2 3 772 328,94 3 772 328,94

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 5

6. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 6

62:04:2250103:1158 47.8 3 029 403,74 3 029 403,74

7. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 7

62:04:2250103:1159 45.2 3 188 086,79 3 188 086,79

8. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 8

62:04:2250103:1160 42.7 3 000 552,28 3 000 552,28

9. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 9

62:04:2250103:1125 43.8 2 993 339,41 2 993 339,41

10. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 10

62:04:2250103:1126 43.9 2 899 572,15 2 899 572,15

11. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 11

62:04:2250103:1127 56.2 3 822 819,00 3 822 819,00

12. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

62:04:2250103:1128 47.8 3 014 978,01 3 014 978,01

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 12

13. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 13

62:04:2250103:1129 45.4 3 202 512,52 3 202 512,52

14. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 14

62:04:2250103:1130 42.5 2 928 423,62 2 928 423,62

15. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 15

62:04:2250103:1131 43.9 3 065 468,07 3 065 468,07

16. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 16

62:04:2250103:1132 43.8 3 159 235,33 3 159 235,33

17. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 17

62:04:2250103:1133 56 3 628 071,62 3 628 071,62

18. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 18

62:04:2250103:1134 47.8 3 296 279,78 3 296 279,78

19. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

62:04:2250103:1136 47.6 3 325 131,25 3 325 131,25

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 19

20. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 20

62:04:2250103:1137 55.9 3 844 457,60 3 844 457,60

21. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 21

62:04:2250103:1138 52.1 3 519 878,63 3 519 878,63

22. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 22

62:04:2250103:1139 33.4 2 336 968,60 2 336 968,60

23. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 23

62:04:2250103:1140 33.8 2 214 349,88 2 214 349,88

24. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 24

62:04:2250103:1141 47.6 3 317 918,38 3 317 918,38

25. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 25

62:04:2250103:1142 56 3 801 180,40 3 801 180,40

26. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

62:04:2250103:1143 52 3 678 561,68 3 678 561,68

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 26

27. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 27

62:04:2250103:1144 33.6 2 199 924,15 2 199 924,15

28. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 28

62:04:2250103:1145 33.9 2 250 414,21 2 250 414,21

29. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 29

62:04:2250103:1147 47.6 3 289 066,92 3 289 066,92

30. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 30

62:04:2250103:1148 55.9 3 808 393,27 3 808 393,27

31. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 31

62:04:2250103:1149 52 3 195 299,65 3 195 299,65

32. Помещение

Российская Федерация,

Рязанская область,

Касимовский

муниципальный район,

Крутоярское сельское

поселение, село

Малеево, улица

Малеевский Карьер,

дом 22, кв. 32

62:04:2250103:1150 52.3 2 978 913,68 2 978 913,68

Итого:  100 691 610,00 100 691 610,00